MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Vacaria

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE BOLSISTA DO EDITAL Nº 21/2024,

VINCULADO AO EDITAL CONJUNTO Nº 02/2023 - APOIO A PROJETOS INDISSOCIÁVEIS DE

PESQUISA, ENSINO E EXTENSÃO DO IFRS

O Diretor-Geral do Campus Vacaria do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do

Rio Grande do Sul (IFRS), por intermédio da Comissão Integrada de Ensino, Pesquisa e

Extensão Local (CIEPE Local), torna público o resultado final de seleção de bolsista do Edital

Nº 21/2024, vinculado ao Edital Conjunto Nº 02/2023 - Apoio a Projetos Indissociáveis de

Pesquisa, Ensino e Extensão do IFRS.

1. DA BOLSISTA INDICADA

Título do projeto Nome da indicada

A importância das coleções zoológicas para ensino,

pesquisa e extensão.

Natalia Silva Brasil

Vacaria, 29 de abril de 2024.

________________________________
Adair Adams

Diretor-Geral do Campus Vacaria
Portaria 145/2024

A via original encontra-se assinada no gabinete do Campus Vacaria.